5.1 จะไม่ส่งสัญญาณภาพและเสียงที่ “ผู้ให้บริการ” ส่งสัญญาณให้ออกนอกพื้นที่ที่ได้รับ

อนุญาตโดยเด็ดขาด 
5.2  “ผู้รับบริการ” ตกลงซื้อแพ็กเกจรายปี (12 เดือน) (โปรโมชั่นชำระค่าบริการ 12 เดือน 

รับชมฟรี 6 เดือน) และจะชำระค่าบริการให้กับ “ผู้ให้บริการ” ในอัตราค่าบริการ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 

214,000 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ต่อปี โดยมีระยะเวลาดังนี้ 
- ป ีท ี ่หนึ ่ง  ตั ้งแต่ว ันที ่  1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 ถึงวันที ่  31 ตุลาคม พ.ศ. 2568                                              
(รับชมฟรีต้ังแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 ถึงวันที่ 30 เมษายน พ.ศ.

[...]

(รับชมฟรีต้ังแต่วันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2570 ถึงวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2570) 
โดยแบ่งชำระค่าบริการเป็น 3 รอบบิล ดังน้ี คือ  
- รอบบิลที ่ 1 ตั ้งแต่วันที ่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 ถึงวันที ่ 30 เมษายน พ.ศ. 2568                          
ชำระค่าบริการ เป็นจำนวนเงิน 71,333 บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) 
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
- รอบบิลที ่  2 ตั ้งแต่วันที ่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2568 ถึงวันที ่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2568                          
ชำระค่าบริการ เป็นจำนวนเงิน 71,333 บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) 
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  

- รอบบิลที ่ 3 ตั ้งแต่วันที ่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 ถึงวันที ่ 30 เมษายน พ.ศ. 2569                          
ชำระค่าบริการ เป็นจำนวนเงิน 71,333 บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) 
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  

5.3  “ผู้รับบริการ” จะชำระค่าบริการให้กับ “ผู้ให้บริการ” ก่อนได้รับบริการสัญญาณเคเบิล
ทีวโีดยเริ่มเก็บค่าบริการรายปี ในเดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2567 เป็นต้นไป 

5.4 ในกรณีที่ “ผู้รับบริการ” ใช้บริการช่องรายการอันมีลิขสิทธิ์ตามข้อ 4.2 “ผู้รับบริการ”